Nº 579 de fecha 12 de Febrer1 de L 98t,Y. VALOR Gs. 180. 16. 

17. 000.090 fGUARANIES CIENTO SESENTA MILLON\S) ~ 9). FINCA NQ 14 del 

Distrito de VI LLETA. adquirido por Herencia. conforme a la S. D. Nº 579 18. 

19. de fecha 12 de Febrero de 1.986, VALOR Gs.150.000.000 (GUARANIES CIENTO 

CINCUENTA MILLONES): 10). FINCA Nº 858 del Distrito de VILLETA. 
y 

21. adquirido 'por- Herencia. conforme a la S.D. NQ 579 de fecha 12 de 

22. Febrer~ de L 986. -VALOR Gs .80.000.000 (GUARANIES ¡ÓCHENTA t1ILLOtfES): 11). 

23. 

24. 

1. 

7.000.000 eGUARANIES SIETE l.1ILLONES);